

Månedsbrev - Februar 2022

FLO OG FJÆRE

Evaluering av januar

Årets første måned er allerede over, og for oss på Flo og fjære så har dette vært en spennende måned. Vi startet året på gult nivå og måtte igjen forholde oss til restriksjoner og kohorter. Barna fikk ferdig smurte og -serverte måltider og vi kunne ikke være sammen med barn på tvers av avdelinger. Onsdag 19. januar åpnet vi opp til grønt nivå til alles store glede. Så nå håper vi alle at det holder seg grønt.

Været har vært hovedtemaet i januar. Vi har vært på tur og besøkte Nunstein som i vårt tilfelle fungerte som tårnet til Tobias. Der sto vi og skildret været og om været forandret seg. Alle barna har fått god innføring i «*Visen om været*» og Gro har laget en helt egen «tårn-kalender» med symbolene for de ulike væertypene vi har. Her blir et og et barn trukket vilkårlig ut til å krysse ut en dag hver.

I uke 3 handlet det om første hjelp. Vi hadde samlinger der vi pratet om hva vi gjør hvis det skjer noe i barnehagen og hvem vi må kontakte hvis barnehagen trenger hjelp. Vi fikk også besøk av Henry fra Røde kors. Og han hadde mye å fortelle oss om førstehjelp både i og utenfor barnehagen. Vi har opprettet en egen sykestue med venterom på avdelingen. Rommet ble flittig tatt i bruk i leken og alle sykepleierne og doktorene fikk hjelpe pasientene som ventet på sin tur. Vi fikk masse fine engangsartikler fra Tabo som vi kunne bruke i leken.

Februar

Vi starter februar med å markere samenes nasjonaldag. Vi markerer den hele den første uken i februar. Vi har fokus på språket, kulturen, farger, flagg og sanger.

I februar får vi endelig kommet godt i gang med grupper på tvers eller en lengre periode med gult nivå, der grupper har utgått.



Det er språk som er temaet for alle gruppene. Skolestarterne; «*Regnbuegjengen*», har hoved fokus på ulike dialekter, kroppsspråk og det å bruke ulike verktøy for å bli kjent med andre språk. 3 og 4 åringene; «*Løvegjengen og Papegøygjengen*», har om rim og regler. Vi blir kjent med ulike sanger og rim, og snakker om hva disse inneholder.

Vi skal markere Fastelavn og karneval på samme dag i år. Vi er også så heldig og ha en bursdagsgutt denne dagen så da blir det en kjempe feiring den dagen.



Satsningsområdet

Avdelingen har allerede gjennomgått en liten Forandring og fått inn mange fine farger og figurer. Vi har enda en del planer og barna er svært ivrige når de får være med å bestemme hva vi skal gjøre og hvordan det skal se ut.

Det er veldig spennende og bli kjent med historien om Kardemomme by. Denne måneden skal vi se hva slags dyr som bor her, og hvordan de lever der de opprinnelig kommer fra.



Månedens sang: «Jeg er løven» - Torbjørn Egner
«Papegøye sangen» - Torbjørn Egner

(Begge sangene legges ut på IST)

Praktisk informasjon

06.02: Samenes nasjonaldag, vi markerer det hele første uken i februar
23.02: Markering av fastelavn og karneval
28.02 – 04.03: Vinterferie

Bursdager

10.02: Sofie R blir 6 år

23.02: Storm blir 4 år

